
COMUNE DI ROCCAFLUVIONE
(Provincia di  Ascoli Piceno)

DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE

ORIGINALE

Numero 176  Del 30-10-19

----------------------------------------------------------------------
OGGETTO: BANDO  GAL  PICENO   PSR MARCHE 2014-2020 (REG. CE
1305/2013) MISURA 19  SOSTEGNO ALLO SVILUPPO LOCALE LEADER SOTTO
MISURA: 19.2.7.2 OPERAZIONE A) RIQUALIFICAZIONE  DEI  CENTRI STORICI E
DEI BORGHI - ASSEGNAZIONE INCARICO RESPONSABILE SICUREZZA.-

 ---------------------------------------------------------------------

L'anno  duemiladiciannove il giorno  trenta del mese di ottobre
alle ore 18:00 nella Residenza Municipale in seguito a convocazione,
disposta nei modi di legge, si è riunita la GIUNTA COMUNALE nelle
persone dei Signori:

======================================================================

LEONI FRANCESCO SINDACO P
IANNI GUIDO VICESINDACO P
ALFONSI LUIGINO ASSESSORE P

======================================================================

Assiste in qualità di segretario verbalizzante il Segretario Comunale
DOTT. ERCOLI PASQUALE

Constatato il numero legale degli intervenuti, assume la Presidenza il
Sig. LEONI FRANCESCO in qualità di
SINDACO ed invita la Giunta Comunale alla discussione dell'oggetto su
riferito.

DELIBERA DI GIUNTA n. 176 del 30-10-2019  -  pag. 1  -  COMUNE DI
ROCCAFLUVIONE



LA GIUNTA COMUNALE

VISTO il Bando GAL PICENO  PSR MARCHE 2014-2020 (Reg. CE 1305/2013) Misura
19 – SOSTEGNO ALLO SVILUPPO LOCALE LEADER Sotto Misura: 19.2.7.2
Operazione A) , contenente “Riqualificazione dei centri storici e dei borghi”;

VISTA la delibera G.C. n. 82 del 15/06/2018, con la quale l’Ente ha aderito al Progetto
Gal Misura 19 – SOSTEGNO ALLO SVILUPPO LOCALE LEADER Sotto Misura:
19.2.7.2 Operazione A) per la “RIQUALIFICAZIONE DEL BORGO VALLICELLA”  ;

VISTA la comunicazione, con esito istruttorio positivo, con la quale si riceve dal Gal
Piceno il finanziamento di € 80.000,00 , relativamente al bando in oggetto;

CONSIDERATA l’importanza del recupero dei borghi storici del nostro territorio, per
valorizzare il patrimonio storico, culturale e paesaggistico;

VISTA la nota del 23/10/2019, con la quale l’arch Giuliani Fabio, Responsabile tecnico
del progetto, propone l'assegnazione dell'incarico per l’attività di coordinamento della
sicurezza in fase di progettazione ed esecuzione - all’Arch. Federica Pierantozzi, per la
spesa di 650,00 al netto di Iva e c.i., per competenze tecniche;

RITENUTO di adottare determinazioni in merito;

Visti:
il T.U. 18.08.2000, N. 267;-

lo Statuto Comunale;-

il d. lgs 18.04.2016, n.50;-

Visto il parere favorevole di regolarità tecnica del Responsabile dell'Area competente;

Visto il parere di regolarità contabile del Responsabile dell'Area medesima;

Ad unanimità di voti favorevoli legalmente espressi;

D E L I B E R A

1.DI APPROVARE l’atto di indirizzo con cui incaricare  l’Arch. Federica Pierantozzi,
nata a San Benedetto del Tronto, il 12/02/1986, cf PRNFNC86B52H769L, residente in
v.le Marche 86/B – 64016 Sant’Egidio alla Vibrata (TE), iscritta all’Ordine degli
Architetti di Ascoli Piceno al n. 1076, p.i. 02051790679,  per la redazione dell’elaborato
del piano di sicurezza e del coordinamento in fase esecutiva del progetto di cui trattasi.

2.DI DEMANDARE al servizio proponente il compimento degli atti inerenti e
conseguenti.

3.DI DARE ATTO che la presente deliberazione sarà comunicata, contestualmente
alla pubblicazione all'Albo Pretorio, ai Capigruppo consiliari ai sensi dell'articolo 125,
del d.lgs. 18.08.2000 n. 267.

DELIBERA DI GIUNTA n. 176 del 30-10-2019  -  pag. 2  -  COMUNE DI
ROCCAFLUVIONE



4.DI DICHIARARE, con successiva e separata votazione unanime e favorevole, l’atto
immediatamente eseguibile a tutti gli effetti di legge.

DELIBERA DI GIUNTA n. 176 del 30-10-2019  -  pag. 3  -  COMUNE DI
ROCCAFLUVIONE



Il presente verbale viene letto, approvato e sottoscritto.

Il  SEGRETARIO                             Il  PRESIDENTE
DOTT. ERCOLI PASQUALE              LEONI FRANCESCO

----------------------------------------------------------------------
PROT. N. 3248 Approvata
----------------------------------------------------------------------

ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE

Della suestesa deliberazione viene iniziata oggi la pubblicazione
all'Albo Pretorio per 15 giorni consecutivi, trascorsi i quali sarà
esecitiva nei casi di cui all'art. 134 comma 3 D.lgs. n. 1267/2000.

Li 16-04-2020
Il Segretario Comunale
DOTT. ERCOLI PASQUALE

----------------------------------------------------------------------
Della presente deliberazione è data comunicazione ai capigruppo
consiliari mediante elenco, ai sensi dell'art. 125 c. 1 D. Lgs.
267/2000.
----------------------------------------------------------------------

TRASMISSIONE

La presente deliberazione è stata inviata:

[] al Prefetto della Provincia ai sensi dell'art. 135 D.Lgs. 267/2000.

======================================================================

ESECUTIVITA'

La  presente  deliberazione, è divenuta esecutiva il :

30-10-19 perchè dichiarata immediatamente eseguibile ai sensi
dell'art. 134 comma 4 D. Lgs. 267/2000.

----------------------------------------------------------------------

ANNOTAZIONI

----------------------------------------------------------------------
----------------------------------------------------------------------
----------------------------------------------------------------------
----------------------------------------------------------------------

DELIBERA DI GIUNTA n. 176 del 30-10-2019  -  pag. 4  -  COMUNE DI
ROCCAFLUVIONE


